
(Stand nach 14 von 14 Spielen)
Platz Name Gruppe Spiele Netto Brutto Punkte

1 26 B 14 2910 3274 34
2 57 D 14 2271 3069 34
3 14 A 14 3085 3281 30
4 16 A 14 3037 3261 30
5 44 D 14 2393 3009 30
6 9 A 14 3080 3206 28
7 4 A 14 3126 3182 28
8 33 C 14 2702 3164 26
9 17 A 14 2842 3080 26

10 Schöne, Oliver 23 B 14 2707 3029 26
11 Wächter, Florian 11 A 14 3015 3169 25
12 11 A 14 3001 3155 24
13 Grünes, Dieter 21 B 14 2636 2930 24
14 49 D 14 2203 2889 24
15 37 C 14 2317 2835 24
16 Maier, Max 20 B 14 3012 3292 23
17 35 C 14 2455 2945 23
18 Müller, Stefan 3 A 14 2902 2944 23
19 32 C 14 2623 3071 22
20 18 B 14 2795 3047 22
21 25 B 14 2692 3042 22
22 22 B 14 2555 2863 22
23 Seiler, Susanne 37 C 14 2321 2839 22
24 Seiler, Daniel 37 C 14 2602 3120 20
25 Müller, Bernhard 27 B 14 2687 3065 20
26 37 C 14 2443 2961 20
27 30 C 14 2506 2926 20
28 Mai, Denis 23 B 14 2601 2923 20
29 Luft, Carlo 20 B 14 2551 2831 20
30 A 14 2996 2996 19
31 9 A 14 2687 2813 19
32 15 A 14 2862 3072 18
33 Blättermann, Enrico 23 B 14 2677 2999 18
34 Jordan, Michael 49 D 14 2246 2932 18
35 38 C 14 2214 2746 15
36 37 C 14 2226 2744 14
37 50 D 14 2035 2735 14
38 53 D 14 1970 2712 14
39 Winkler, Janina 67 D 14 1659 2597 14
40 27 C 14 2472 2850 12
41 Sauer, Edmund 46 D 14 2005 2649 12
42 Marx, Irmgard 49 D 14 2054 2740 10
43 Grünes, Heidi 41 D 14 2016 2590 10
44 48 D 14 2005 2677 5

5. Summer Swing des BC Cat-Bowl – Gesamtwertung (Endstand)

Hdcp
Städt, Steffen

Bonnaire, Liane
Denz, Günter

Hellmessen, Maximilian
Anzinger, Renata
Fliegner, Torsten
Thurner, Patrick
Fliegner, Selim
Blasits, Ernst

Galuska, Christian

Fronius, Peter
Schrepel-Böhme, Sandra

Müller Lilly

Rutzmoser, Angela
Kretschmer, Wolfgang

Bain, Edwin
Leyerer, Roman

Steub, Peter
Anzinger, Manuel 

Erlacher, Christian
Wächter, Martin (Syd)

Karner, Thomas 

Thomsen, Kei
Bain, Anita

Heymann, Sylvana
Schnase, Sabine

Faltermeier, Robert

Fronius, Merete



5. Summer Swing des BC Cat-Bowl – Gruppe A (Endstand)
(Stand nach 14 von 14 Spielen)

Platz Name Hdcp Spiele Netto Brutto Punkte
1 Denz, Günter 14 14 3085 3281 30
2 Hellmessen, Maximilian 16 14 3037 3261 30
3 Fliegner, Torsten 9 14 3080 3206 28
4 Thurner, Patrick 4 14 3126 3182 28
5 Blasits, Ernst 17 14 2842 3080 26
6 Wächter, Florian 11 14 3015 3169 25
7 Galuska, Christian 11 14 3001 3155 24
8 Müller, Stefan 3 14 2902 2944 23
9 Erlacher, Christian 14 2996 2996 19

10 Wächter, Martin (Syd) 9 14 2687 2813 19
11 Karner, Thomas 15 14 2862 3072 18



5. Summer Swing des BC Cat-Bowl – Gruppe B (Endstand)
(Stand nach 14 von 14 Spielen)

Platz Name Hdcp Spiele Netto Brutto Punkte
1 Städt, Steffen 26 14 2910 3274 34
2 Schöne, Oliver 23 14 2707 3029 26
3 Grünes, Dieter 21 14 2636 2930 24
4 Maier, Max 20 14 3012 3292 23
5 Kretschmer, Wolfgang 18 14 2795 3047 22
6 Bain, Edwin 25 14 2692 3042 22
7 Leyerer, Roman 22 14 2555 2863 22
8 Müller, Bernhard 27 14 2687 3065 20
9 Mai, Denis 23 14 2601 2923 20

10 Luft, Carlo 20 14 2551 2831 20
11 Blättermann, Enrico 23 14 2677 2999 18



(Stand nach 14 von 14 Spielen)
Platz Name Spiele Netto Brutto Punkte

1 33 14 2702 3164 26
2 37 14 2317 2835 24
3 35 14 2455 2945 23
4 32 14 2623 3071 22
5 Seiler, Susanne 37 14 2321 2839 22
6 Seiler, Daniel 37 14 2602 3120 20
7 37 14 2443 2961 20
8 30 14 2506 2926 20
9 38 14 2214 2746 15

10 37 14 2226 2744 14
11 27 14 2472 2850 12

5. Summer Swing des BC Cat-Bowl – Gruppe C (Endstand)

Hdcp
Fliegner, Selim
Schrepel-Böhme, Sandra
Müller Lilly
Rutzmoser, Angela

Steub, Peter
Anzinger, Manuel 
Thomsen, Kei
Bain, Anita
Faltermeier, Robert



5. Summer Swing des BC Cat-Bowl – Gruppe D (Endstand)
(Stand nach 14 von 14 Spielen)

Platz Name Hdcp Spiele Netto Brutto Punkte
1 Bonnaire, Liane 57 14 2271 3069 34
2 Anzinger, Renata 44 14 2393 3009 30
3 Fronius, Peter 49 14 2203 2889 24
4 Jordan, Michael 49 14 2246 2932 18
5 Heymann, Sylvana 50 14 2035 2735 14
6 Schnase, Sabine 53 14 1970 2712 14
7 Winkler, Janina 67 14 1659 2597 14
8 Sauer, Edmund 46 14 2005 2649 12
9 Marx, Irmgard 49 14 2054 2740 10



Netto-Gesamtwertung (Stand nach 14 von 14 Spielen)

Platz Name Gruppe Netto Spiele Schnitt
1 4 A 3126 14 223,29
2 14 A 3085 14 220,36
3 9 A 3080 14 220,00
4 16 A 3037 14 216,93
5 Wächter, Florian 11 A 3015 14 215,36
6 Maier, Max 20 B 3012 14 215,14
7 11 A 3001 14 214,36
8 A 2996 14 214,00
9 26 B 2910 14 207,86

10 Müller, Stefan 3 A 2902 14 207,29
11 15 A 2862 14 204,43
12 17 A 2842 14 203,00
13 18 B 2795 14 199,64
14 Schöne, Oliver 23 B 2707 14 193,36
15 33 C 2702 14 193,00
16 25 B 2692 14 192,29
17 9 A 2687 14 191,93
18 Müller, Bernhard 27 B 2687 14 191,93
19 Blättermann, Enrico 23 B 2677 14 191,21
20 Grünes, Dieter 21 B 2636 14 188,29
21 32 C 2623 14 187,36
22 Seiler, Daniel 37 C 2602 14 185,86
23 Mai, Denis 23 B 2601 14 185,79
24 22 B 2555 14 182,50
25 Luft, Carlo 20 B 2551 14 182,21
26 30 C 2506 14 179,00
27 27 C 2472 14 176,57
28 35 C 2455 14 175,36
29 37 C 2443 14 174,50
30 44 D 2393 14 170,93
31 Seiler, Susanne 37 C 2321 14 165,79
32 37 C 2317 14 165,50
33 57 D 2271 14 162,21
34 Jordan, Michael 49 D 2246 14 160,43
35 37 C 2226 14 159,00
36 38 C 2214 14 158,14
37 49 D 2203 14 157,36
38 Marx, Irmgard 49 D 2054 14 146,71
39 50 D 2035 14 145,36
40 Grünes, Heidi 41 D 2016 14 144,00
41 Sauer, Edmund 46 D 2005 14 143,21
42 48 D 2005 14 143,21
43 53 D 1970 14 140,71
44 Winkler, Janina 67 D 1659 14 118,50

5. Summer Swing des BC Cat-Bowl

Hdcp
Thurner, Patrick
Denz, Günter
Fliegner, Torsten
Hellmessen, Maximilian

Galuska, Christian
Erlacher, Christian
Städt, Steffen

Karner, Thomas 
Blasits, Ernst
Kretschmer, Wolfgang

Fliegner, Selim
Bain, Edwin
Wächter, Martin (Syd)

Rutzmoser, Angela

Leyerer, Roman

Anzinger, Manuel 
Faltermeier, Robert
Müller Lilly
Steub, Peter
Anzinger, Renata

Schrepel-Böhme, Sandra
Bonnaire, Liane

Bain, Anita
Thomsen, Kei
Fronius, Peter

Heymann, Sylvana

Fronius, Merete
Schnase, Sabine



Brutto-Gesamtwertung (Stand nach 14 von 14 Spielen)

Platz Name Gruppe Brutto Spiele Schnitt
1 Maier, Max 20 B 3292 14 235,14
2 14 A 3281 14 234,36
3 26 B 3274 14 233,86
4 16 A 3261 14 232,93
5 9 A 3206 14 229,00
6 4 A 3182 14 227,29
7 Wächter, Florian 11 A 3169 14 226,36
8 33 C 3164 14 226,00
9 11 A 3155 14 225,36

10 Seiler, Daniel 37 C 3120 14 222,86
11 17 A 3080 14 220,00
12 15 A 3072 14 219,43
13 32 C 3071 14 219,36
14 57 D 3069 14 219,21
15 Müller, Bernhard 27 B 3065 14 218,93
16 18 B 3047 14 217,64
17 25 B 3042 14 217,29
18 Schöne, Oliver 23 B 3029 14 216,36
19 44 D 3009 14 214,93
20 Blättermann, Enrico 23 B 2999 14 214,21
21 A 2996 14 214,00
22 37 C 2961 14 211,50
23 35 C 2945 14 210,36
24 Müller, Stefan 3 A 2944 14 210,29
25 Jordan, Michael 49 D 2932 14 209,43
26 Grünes, Dieter 21 B 2930 14 209,29
27 30 C 2926 14 209,00
28 Mai, Denis 23 B 2923 14 208,79
29 49 D 2889 14 206,36
30 22 B 2863 14 204,50
31 27 C 2850 14 203,57
32 Seiler, Susanne 37 C 2839 14 202,79
33 37 C 2835 14 202,50
34 Luft, Carlo 20 B 2831 14 202,21
35 9 A 2813 14 200,93
36 38 C 2746 14 196,14
37 37 C 2744 14 196,00
38 Marx, Irmgard 49 D 2740 14 195,71
39 50 D 2735 14 195,36
40 53 D 2712 14 193,71
41 48 D 2677 14 191,21
42 Sauer, Edmund 46 D 2649 14 189,21
43 Winkler, Janina 67 D 2597 14 185,50
44 Grünes, Heidi 41 D 2590 14 185,00

5. Summer Swing des BC Cat-Bowl

Hdcp

Denz, Günter
Städt, Steffen
Hellmessen, Maximilian
Fliegner, Torsten
Thurner, Patrick

Fliegner, Selim
Galuska, Christian

Blasits, Ernst
Karner, Thomas 
Rutzmoser, Angela
Bonnaire, Liane

Kretschmer, Wolfgang
Bain, Edwin

Anzinger, Renata

Erlacher, Christian
Steub, Peter
Müller Lilly

Anzinger, Manuel 

Fronius, Peter
Leyerer, Roman
Faltermeier, Robert

Schrepel-Böhme, Sandra

Wächter, Martin (Syd)
Thomsen, Kei
Bain, Anita

Heymann, Sylvana
Schnase, Sabine
Fronius, Merete


